FAÇO SABER que a  Camara  Municipal de Buritama APROVA a 
seguinte LEI: - 

Art.  1° - Fica aberto no orçamento programa do Governo do Município de 
Buritama, um crédito adicional especial, ao orçamento programa de 2022, nos 
termos do inciso II do  art.  41 da lei federal n° 4.320/64, no valor de R$ 
13.615,55 (Treze mil, seiscentos e quinze reais e cinquenta e cinco centavos), 
para criação da seguinte dotação orçamentaria: 

02 - PODER EXECUTIVO 
02.03 - Departamento de Assistência e Desenvolvimento Social. 
3.3.90.32.14-02 - 08.244.0037-2.033 - Material de  Dist.  Gratuita - B.E. - 
Vulnerabilidade Temporária